
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/577/2024 
RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Gminy Wilkowice 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2024” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 377.143,52 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2024” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 377.143,52 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku” do uchwały 
Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 10 „Dochody i wydatki na zadania wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach” do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 „Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19” do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadzić w § 8 Uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, ustęp 10 – dochody i wydatki realizowane 
z Funduszu Pomocy – zgodnie z załącznikiem nr 15. 

Załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1267



§ 7. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć: 

Plan dochodów 94.357.643,52 złotych 
Plan wydatków 98.100.336,52  złotych 
Planowany deficyt budżetowy 3.742.693,00  złotych 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marcin Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1267



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 700 100,00

1. 70005 100,00

100,00
100,00

100,00

a. 0940 100,00

II. 750 137,04

1. 75095 137,04

137,04
137,04

137,04

a. 2100 137,04

III. 758 72 793,00

1. 75814 72 793,00

72 793,00
72 793,00

72 793,00

a. 2100 72 793,00

IV. 853 3 970,48

1. 85395 3 970,48
3 970,48
3 970,48

3 970,48

a. 2100 306,00

b. 2180 3 664,48

V. 855 2 000,00

1. 85595 2 000,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

a. 2100 2 000,00

VI. 900 298 128,00

1. 90002 288 628,00

288 628,00
681,00

681,00

a. 0970 681,00

dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

RÓŻNE ROZLICZENIA

Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

dochody bieżące

Dochody własne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Gospodarka odpadami komunalnymi

RODZINA

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXIV/577/2024

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku
w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok 

Nazwa  -  treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1267



287 947,00
287 947,00

a. 2950 287 947,00

2. 90005 9 000,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

a. 2460 9 000,00

3. 90015 500,00

500,00
500,00

500,00

a. 0940 500,00

VII. 921 15,00

1. 92109 15,00
15,00
15,00

15,00

a. 2950 15,00

377 143,52

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 377 143,52

w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych 89 181,52

b) zwiększenie dochodów ze zwrotów dotacji 287 962,00

dochody bieżące

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dotacje
dochody bieżące

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

dochody bieżące

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów  budżetu gminy w następującycm zakresie:

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1267



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 600 65 265,00

1. 60016 65 265,00

65 265,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00

a. 4210 50 000,00

15 265,00

a. 6050 15 265,00

II. 700 170 200,00

1. 70005 120 200,00

120 200,00
120 200,00

a. 6050 70 200,00

b. 6060 50 000,00

2. 70007 50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00

a. 4300 50 000,00

III. 750 7 000,00 58 027,04

1. 75023 44 097,00

44 097,00
44 097,00

44 097,00

44 097,00

a. 4300 44 097,00

2. 75075 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00
7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

a. 4170 7 000,00

7 000,00

a. 4300 7 000,00

3. 75085 6 793,00

6 793,00
6 793,00

6 793,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II. Wydatki majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

I. Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Jednostka realizująca - ZOSiP
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Urzędy gmin

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

w tym:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXIV/577/2024

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku
w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok 

Nazwa  -  treść

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1267



6 793,00

a. 4740 5 690,00

b. 4850 1 103,00

4. 75095 137,04

137,04
137,04

137,04

137,04

a. 4740 137,04

IV. 801 15 000,00 81 000,00

1. 80101 35 000,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

2 830,00

a. 4740 700,00

b. 4750 1 700,00

c. 4850 430,00

170,00

a. 4860 170,00

9 500,00
9 500,00

9 500,00

8 700,00

a. 4740 2 700,00

b. 4750 4 000,00

c. 4850 2 000,00

800,00

a. 4860 800,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

9 800,00

a. 4740 2 000,00

b. 4750 6 000,00

c. 4850 1 800,00

1 200,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1267



a. 4860 1 200,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 500,00

a. 4740 1 000,00

b. 4750 2 600,00

c. 4850 900,00

500,00

a. 4860 500,00

6 500,00
6 500,00

6 500,00

6 100,00

a. 4740 1 000,00

b. 4750 4 000,00

c. 4850 1 100,00

400,00

a. 4860 400,00

2. 80104 12 500,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

9 000,00

a. 4740 2 000,00

b. 4750 5 000,00

c. 4850 2 000,00

1 000,00

a. 4860 1 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 300,00

a. 4740 700,00

b. 4750 1 100,00

c. 4850 500,00

200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w 
Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bieżące

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1267



a. 4860 200,00

3. 80107 8 500,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00

1 300,00

a. 4750 1 050,00

b. 4850 250,00

200,00

a. 4860 200,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

2 200,00

a. 4750 1 600,00

b. 4850 600,00

300,00

a. 4860 300,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 700,00

a. 4750 1 300,00

b. 4850 400,00

300,00

a. 4860 300,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 300,00

a. 4750 1 000,00

b. 4850 300,00

200,00

a. 4860 200,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00

860,00

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
I. Wydatki bieżące

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1267



a. 4750 700,00

b. 4850 160,00

140,00

a. 4860 140,00

4. 80148 10 000,00

500,00
500,00

500,00

500,00

a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 4740 1 670,00

b. 4850 330,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

a. 4740 2 500,00

b. 4850 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

a. 4740 1 100,00

b. 4850 400,00

500,00
500,00

500,00

500,00

a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1267



2 000,00

a. 4740 1 670,00

b. 4850 330,00

500,00

500,00

500,00

500,00

a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

5. 80150 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

a. 4790 15 000,00

15 000,00

a. 4240 15 000,00

V. 852 5 000,00 5 000,00

1. 85228 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

a. 4170 5 000,00

5 000,00

a. 4300 5 000,00

VI. 853 3 970,48

1. 85395 3 970,48

3 970,48
3 970,48

77,86

77,86

a. 4300 71,86

b. 4370 6,00

3 892,62

a. 3110 3 592,62

b. 3290 300,00

VII. 855 2 000,00

1. 85595 2 000,00

2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa 
Meszna
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
Jednostka realizująca - GOPS
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w 
Wilkowicach

Świadczenia społeczne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Zakup usług pozostałych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

I. Wydatki bieżące

Jednostka realizująca - GOPS

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1267



2 000,00

60,00

60,00

a. 4370 60,00

1 940,00

a. 3290 1 940,00

VIII. 900 2 000,00 20 681,00

1. 90002 2 000,00 2 681,00

2 000,00 2 681,00
2 000,00 2 681,00

2 000,00 2 681,00

2 000,00 2 681,00

a. 4210 2 681,00

b. 4300 2 000,00

2. 90005 9 000,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

9 000,00

a. 4210 7 000,00

b. 4300 2 000,00

3. 90095 9 000,00

9 000,00
9 000,00

9 000,00

9 000,00

a. 4210 5 000,00

b. 4270 4 000,00

29 000,00 406 143,52

I. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 241 678,52
w tym:

1. zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 520,04

2. zwiększenie środków na wydatki statutowe 171 325,86

3. zwiększyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 832,62

II. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 135 465,00
w tym:

1. zwiększyć wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 465,00

1.Wydatki jednostki budżetowej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1.Wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

w tym:

Gospodarka odpadami komunalnymi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

I. Wydatki bieżące

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków  budżetu gminy w następującycm zakresie:

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1267



I. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 063 200,00
1. 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 963 200,00

Zadania pozostałe 963 200,00
Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik 
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w 
Bystrej 

663 200,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 200,00

b. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

600 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

2. 01044 Infrastruktura sanitacyjna  wsi 100 000,00
Zadania pozostałe 100 000,00
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na 
terenie gminy Wilkowice

100 000,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów 100 000,00

II. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 776 419,00
1. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 208 300,00

Zadania pozostałe 3 208 300,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie 
chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w 
gminie Wilkowice

3 208 300,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 996 650,00

b. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

211 650,00

2. 60016 Drogi publiczne gminne 16 568 119,00
Zadania pozostałe 16 568 119,00
Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach 5 419 559,50

a. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 419 559,50

Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i 
drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu na 
potoku Białka

5 227 701,50

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 265,00

b. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 212 436,50

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową 
zintegrowanego układu szlaków rowerowych

267 858,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 165,00

b. 6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

202 693,00

Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach 870 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

b. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

833 000,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXIV/577/2024

                          Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku

L.p Dział Rozdział

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok 

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

Paragraf Nazwa zadania Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1267



Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach, 
obręb Huciska

925 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

b. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

906 500,00

Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice 3 758 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00

b. 6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych 100 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

III. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 464 668,00
1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 668,00

Zadania pozostałe 464 668,00
Zakup nieruchomości -min. grunty 350 000,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 350 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy 
ul. Juliana Fałata 2H

44 468,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 468,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bystra 70 200,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 200,00

IV. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000,00
1. 75023 Urzędy Gmin 100 000,00

Zadania pozostałe 100 000,00
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem 
terenu

50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

b. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00

V. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 96 000,00
1. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00

Zadania pozostałe 50 000,00
Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej 50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne 50 000,00

2. 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 46 000,00
Zadania pozostałe 46 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 46 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

VI. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 024 300,00
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 000,00

Zadania pozostałe 82 000,00
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice 52 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra 30 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

2. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 942 300,00
Zadania pozostałe 942 300,00
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach707 300,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 300,00

Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach235 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

RAZEM: 22 524 587,00
VII. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00
1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
a. 6800 rezerwy  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

OGÓŁEM 22 924 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1267



L.p. Dział Rozdział Paragraf Kwota 

I. 900 5 670 681,00

1. 90002 5 670 681,00
5 670 681,00

5 670 681,00
5 670 681,00

a. 0490 5 640 000,00

b. 0640 15 000,00

c. 0910 15 000,00

d. 0970 681,00

5 670 681,00

L.p. Dział Rozdział Paragraf Kwota

I. 900 5 670 681,00

1. 90002 5 670 681,00
5 670 681,00

5 670 681,00
2 820 681,00

347 940,00

a. 4010 269 240,00
b. 4040 17 000,00
c. 4110 50 000,00
d. 4120 7 200,00
e. 4710 4 500,00

2 472 741,00

a. 4210 7 681,00
b. 4280 500,00
c. 4300 2 447 260,00
d. 4410 1 000,00
e. 4440 6 300,00
f. 4610 8 000,00

g. 4700 2 000,00

2 850 000,00

a. 2310 2 850 000,00

5 670 681,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA 
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W 

GMINACH

     DOCHODY 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
Dochody bieżące

ZAŁĄCZNIK NR 4

Nazwa  -  treść

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Razem:

     WYDATKI 

Nazwa  -  treść

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Razem:

do Uchwały Nr LXIV/577/2024
                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok 

Wpływy z różnych dochodów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2.Dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1267



L.p. Dział Rozdział Paragraf Kwota 

I. 853 3 664,48

1. 85395 3 664,48

3 664,48
3 664,48

3 664,48

a. 2180 3 664,48

II. 921 702 850,00

1. 92120 702 850,00

702 850,00

702 850,00

702 850,00

472 550,00

a. 6090 472 550,00

230 300,00

a. 6090 230 300,00

706 514,48

L.p. Dział Rozdział Paragraf Kwota 

I. 600 202 693,00

1. 60016 202 693,00

202 693,00
202 693,00

202 693,00

a. 6100 202 693,00

II. 853 3 664,48

1. 85395 3 664,48
3 664,48
3 664,48

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową 
zintegrowanego układu szlaków rowerowych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

     DOCHODY 

Nazwa  -  treść

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

ZAŁĄCZNIK NR 5

Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku

Razem:

Wydatki majątkowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok

do Uchwały Nr LXIV/577/2024 

      WYDATKI 

Nazwa  -  treść

DOCHODY I WYDATKI  REALIZOWANE Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w 
Wilkowicach

Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia 
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

dochody bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dochody własne

dochody majątkowe

I. Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1267



71,86

71,86

a. 4300 71,86

3 592,62

a. 3110 3 592,62

III. 921 702 850,00

1. 92120 702 850,00

702 850,00
702 850,00

472 550,00

a. 6050 472 550,00

230 300,00

a. 6050 230 300,00

909 207,48Razem:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1.Wydatki jednostki budżetowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Wydatki majątkowe

Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w 
Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac restauratorskich elewacji i otoczenia 
zabytkowego budynku przy ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1267



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota w zł

I. 750 137,04

1. 75095 137,04
137,04
137,04

137,04

a. 2100 137,04

II. 758 72 793,00

1. 75814 72 793,00
72 793,00
72 793,00

72 793,00

a. 2100 72 793,00

III. 853 306,00

1. 85395 306,00

306,00

306,00

306,00

a. 2100 306,00

IV. 855 2 000,00

1. 85595 2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

a. 2100 2 000,00

75 236,04

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 750 6 930,04

1. 75085 6 793,00
6 793,00
6 793,00

6 793,00

6 793,00

a. 4740 5 690,00

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

ZAŁĄCZNIK NR 6
do Uchwały Nr LXIV/577/2024

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 31 stycznia 2024 roku
w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2024 rok 

Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

DOCHODY I WYDATKI  REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY
      DOCHODY 

Nazwa  -  treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy

RÓŻNE ROZLICZENIA

Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofionansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

      WYDATKI 

Nazwa  -  treść

RODZINA

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Jednostka realizująca - ZOSiP
I. Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1267



b. 4850 1 103,00

2. 75095 137,04
137,04
137,04

137,04

137,04

a. 4740 137,04

II. 801 66 000,00

1. 80101 35 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

2 830,00

a. 4740 700,00

b. 4750 1 700,00

c. 4850 430,00

170,00

a. 4860 170,00

9 500,00
9 500,00

9 500,00

8 700,00

a. 4740 2 700,00

b. 4750 4 000,00

c. 4850 2 000,00

800,00

a. 4860 800,00

11 000,00
11 000,00

11 000,00

9 800,00

a. 4740 2 000,00

b. 4750 6 000,00

c. 4850 1 800,00

1 200,00

a. 4860 1 200,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

Pozostała działalność

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1267



4 500,00

a. 4740 1 000,00

b. 4750 2 600,00

c. 4850 900,00

500,00

a. 4860 500,00

6 500,00
6 500,00

6 500,00

6 100,00

a. 4740 1 000,00

b. 4750 4 000,00

c. 4850 1 100,00

400,00

a. 4860 400,00

2. 80104 12 500,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

9 000,00

a. 4740 2 000,00

b. 4750 5 000,00

c. 4850 2 000,00

1 000,00

a. 4860 1 000,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

2 300,00

a. 4740 700,00

b. 4750 1 100,00

c. 4850 500,00

200,00

a. 4860 200,00

3. 80107 8 500,00
1 500,00
1 500,00

1 500,00

1 300,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach

I. Wydatki bieżące

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Świetlice szkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1267



a. 4750 1 050,00

b. 4850 250,00

200,00

a. 4860 200,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

2 200,00

a. 4750 1 600,00

b. 4850 600,00

300,00

a. 4860 300,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

1 700,00

a. 4750 1 300,00

b. 4850 400,00

300,00

a. 4860 300,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00

1 300,00

a. 4750 1 000,00

b. 4850 300,00

200,00

a. 4860 200,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00

860,00

a. 4750 700,00

b. 4850 160,00

140,00

a. 4860 140,00

4. 80148 10 000,00
500,00
500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
I. Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1267



500,00

500,00

a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 4740 1 670,00

b. 4850 330,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

a. 4740 2 500,00

b. 4850 500,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00

1 500,00

a. 4740 1 100,00

b. 4850 400,00

500,00
500,00

500,00

500,00

a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 4740 1 670,00

b. 4850 330,00

500,00
500,00

500,00

500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1.Wydatki jednostki budżetowej

I. Wydatki bieżące

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach
I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1267



a. 4740 400,00

b. 4850 100,00

III. 853 306,00

1. 85395 306,00
306,00
306,00

6,00

6,00

a. 4370 6,00

300,00

a. 3290 300,00

IV. 855 2 000,00

1. 85595 2 000,00
2 000,00
2 000,00

60,00

60,00

a. 4370 60,00

1 940,00

a. 3290 1 940,00

75 236,04

75 236,04

RODZINA

Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

Jednostka realizująca - GOPS

Razem:

I. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1267


	UCHWAŁA NR LXIV/577/2024 RADY GMINY WILKOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-09T07:37:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




